
ИЗПЪЛНИТЕЛ:"Викинг-Т" ООД, гр.Пловдив
ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗВЪРШЕНИ ПЛАЩАНИЯ ПО ДОГОВОР: Договор от 30.09.2014г.
ПЕРИОД: 30.09.2014г.-30.09.2015г.

фактура № дата

1 17.10.2014 г. 1000014479 14.10.2014 г. 112,00

ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА: „Доставка на работно облекло и специално работно облекло” по Първа 
обособена позиция „Лични предпазни средства” и Втора обособена позиция съгласно посочените 
цени в офертата и количеството съобразено с изискванията.

Дата на плащане№ Платена сума без ДДС
 Основание за плащане


